
 

 

 

Uchwała Nr 167/1091/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 5 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie 

zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 2  uchwały Nr XXXIV/256/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia  

16 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Stalowowolskiego  

na lata 2022 – 2035, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1  

1. Przekazuje się uprawnienie Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli 

w zakresie zaciągania zobowiązań w roku 2023 na kwotę 26 279,- zł, związanych z realizacją 

przedsięwzięcia pn. „30+ Praca” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 – umowa  Nr RPPK.07.01.00-18-0126/20 

z 27- 08-2021 roku. 

 

2.  Przekazuje się uprawnienie Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej 

Woli w zakresie zaciągania zobowiązań na kwotę 235 000,- zł, związanych z trwałością 

przedsięwzięcia pn. „Utworzenie wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego oraz 

wspomagającego w powiecie stalowowolskim” realizowanego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020 – umowa  Nr RPPK.08.03.00-18-

0001/19-00 z 13-08-2019 roku, z tego: 

- w 2023 roku do kwoty 200 000,- zł, 

- w 2024 roku do kwoty   35 000,- zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                            

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 
                                                                                                


